
TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE anno 2019 

 

Approvate con atto G.C. n. 13/2019 

 

 

MENSA SCOLASTICA  

 

FASCE ISEE % DI 

CONTRIBUZIONE 

COSTO 

PASTO 

INTERO 

€ 4,80 

Tariffa  

2° figlio e seguenti 

 

I° Da 0 a 3.000,00 € ESENTE ESENTE ESENTE 

II° Da 3.000,01 a 7.000,00 €  30% € 1,40 € 1,10 

III° Da 7.000,01 a 12.000,00 €  40% € 1,90 € 1,50 

IV° Da 12.000,01 a 18.000,00 €  50% € 2,40 € 1,90 

V° Da 18.000,01 a 25.000,00 € 60% € 2,80 € 2,20 

VI° Da 25.000,01 a 36.000,00 €  70% € 3,40 € 2,70 

VII° Da 36.000,01 e oltre  100% € 4,80 € 3,80 

Senza la presentazione  dell’ISEE la tariffa sarà coperta dall’utente al 100% 

 


